СОВЕТ ХОЗЕСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

  РЕШЕНИЕ №14

с.Хозесаново                                                        01 апреля 2013 г.

«О санитарно-экологическом состоянии населенных пунктов Совета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

       Хозесановское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Объявить с 01 апреля по 01 июня 2013 года во всех населенных пунктах, находящихся на территории Хозесановского поселения, двухмесячник по санитарной очистке населенных пунктов.

2. Рекомендовано  руководителям  всех учреждении организовать очистку своих территорий от мусора.

3. Рекомендовано  медработникам совместно  с Р.Р. Гибадиевым  и Главой Хозесановского СП Матвеевой С.П. провести  подворный обход по выявлению злостных нарушении санитарно- экологического состояния окружающей среды и привлечения к административной ответственности.

4. Рекомендовано  организовать во всех населенных пунктах субботники по очистке кладбищ.

5. Управляющего ООО Агрофирма «Кубня» филиал Хозесаново Полякова В.П.попросить о выделении транспорта  для вывоза  мусора на свалку.

6. Рекомендовано  на весенний период ограничить въезд  транспортных средств на улицы  населенных пунктов.
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан www.hozesan-kaybici.tatarstan.ru
8. Контроль  за выполнением  данного решения возлагается на главу Совета сельского поселения Матвеевой С.П.

Глава Совета Хозесановского

           сельского поселения

           Кайбицкого муниципального района РТ:                       С.П.Матвеева